עוד יצויין, ועל כך אין חולק, כי בו ביום נצפה

פסק הדין באמצעות מערכת נט המשפט במשרדו של בא כוח המבקשים.

ביום 10.11.2019 הגישו המבקשים לבית המשפט המחוזי ערעור על פסק דינו .3

של בית משפט השלום. דא עקא, שהערעור הוגש בחלוף 12 יום מתום 45 הימים שבהם

רשאי בעל דין להגיש ערעור בזכות לפי תקנה 397 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-

1984 (להלן: התקנות). המשיבות הגישו אפוא לבית המשפט המחוזי בקשה לסילוק

הערעור על הסף מחמת איחור בהגשתו. מנגד, המשיבים הגישו תגובה לבקשת הסילוק,

לה צירפו תצהיר ולפיו פסק הדין מעולם לא הומצא להם כנדרש באמצעות משלוח הודעת

דואר אלקטרוני המודיעה על דבר קיומו של פסק הדין.

בית המשפט המחוזי קיבל את בקשת הסילוק.